
741

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 kwietnia 2004 r.

w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku akcyzowego

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2004 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 29,
poz. 257 i Nr 68, poz. 623) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Deklaracje podatkowe dla podatku akcyzowe-
go sk∏adajà si´ z formularza g∏ównego, którego wzór

okreÊla za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia, oraz infor-
macji o podatku akcyzowym dotyczàcych poszczegól-
nych grup wyrobów akcyzowych i sk∏adów podatko-
wych, których wzory okreÊlajà za∏àczniki nr 2—12 do
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5031 — Poz. 741

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 19 kwietnia 2004 r. (poz. 741)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5032 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5033 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5034 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5035 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5036 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5037 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5038 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5039 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5040 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5041 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 4



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5042 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5043 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5044 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5045 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 5



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5046 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5047 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5048 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5049 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 6



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5050 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5051 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 7



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5052 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5053 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5054 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5055 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 8



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5056 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5057 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 9



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5058 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5059 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 10



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5060 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5061 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5062 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5063 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 11



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5064 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5065 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5066 — Poz. 741



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5067 — Poz. 741

Za∏àcznik nr 12



Dziennik Ustaw Nr 80 — 5068 — Poz. 741


